@
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ'
04.09.2023 г. № 870

г. Лабинск

О создании аттестационной комиссии по проведениюаттестации
кандидатов на должность руководителя образовательной организации,
подведомственнойуправлению образования Лабинското района, и ее

руководителя

На основании постановления администрации муниципального
образования Лабинский район от 31 августа 2023 года№ 744 «Обутверждении
Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя
образовательной организации, подведомственной управлению образования
Лабинското района, И ее руководителя», пункта 2.1.15 Положения об

управлении образования администрации муниципального образования
Лабинский район утвержденного решением Совета муниципального
образования Лабинский район от 24 ноября 2021 года № 112/21,

приказываю:
1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации

кандидатов на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образоваъшя Лабинското района, и ее

руководителя и утвердить ее состав:
Круглякова Е.В. — заместитель начальника управления образования

Лабинското района, председатель комиссии;
'

Ревуцкая Т.С. — заместитель начальника управления образования по

вопросам дошкольного образования управления образования Лабинското
района, заместитель председателя;

Гущий В.С. — заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и организации воспитательной работы управления образования
Лабинското района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Приступина Г.Н. - начальник отдела правового, кадрового обеспечения

и организации воспитательной работы управления образования Лабинското
района;

Королева Н.С. _ начальник отдела общего среднего образования
управления образования Лабинското района;

Дзятская С.М. — главный специалист отдела дошкольного образования
управления образования Лабинското района;

Губкина Т.В. - председатель райкома профсоюзов работников
образования Лабинското района (по согласованию);

Воловская И.В. — главный специалист отдела муниципальной службы и

кадров администрации муниципального образования Лабинский район, (по
согласованию);

Базавлуцкий В.П. — директор муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 имени
участника Великой Отечественной войны партизана Анатолия Григорьевича
Турчанинова города Лабинска муниципального образования Лабинский
район, (по согласованию);

Медведева М.Ю. — заведующий муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детского сада комбинированного
вида №20 города Лабинска муниципального образования Лабинский район,
(по согласованию);

Клименко С.И. — директор муниципального казенного учреждения
дополнительного педагогического образования «Информационно-
методический центр» города Лабинска муниципального образования
Лабинский район (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления Н.Е. Маршалко